
Datum:26.06.2020

Čas:10:25:09

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina

83 236 733,00 12 639,00 83 249 372,00

2 998 075,00 68 612,00 3 066 687,00

68 787 889,00 140 000,00 68 927 889,00

38 797 938,00 140 000,00 38 937 938,00

28 289 951,00 0,00 28 289 951,00

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

0,00 0,00 0,00

387 022 697,00 221 251,00 387 243 948,00

Skupina

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

28 706 532,00 40 000,00 28 746 532,00

16 353 237,00 100 000,00 16 453 237,00

288 095 677,00 140 000,00 288 235 677,00

16 432 100,00 40 000,00 16 472 100,00

14 323 237,00 100 000,00 14 423 237,00

450 257 652,00 140 000,00 450 397 652,00

Skupina

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

74 101 955,00 -81 251,00 74 020 704,00

z toho :

Zdroje z minulých let - Změna stavu krátkodobých prostředků BÚ 72 401 955,00 -81 251,00 72 320 704,00

Zdroje z minulých let - Změna stavu krátkodobých prostředků SF 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

Zdroje z minulých let - Změna stavu krátkodobých prostředků FRB 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobý úvěr -10 867 000,00 0,00 -10 867 000,00

63 234 955,00 -81 251,00 63 153 704,00

387 022 697,00 221 251,00 387 243 948,00

450 257 652,00 140 000,00 450 397 652,00

-63 234 955,00 81 251,00 -63 153 704,00

-10 867 000,00 0,00 -10 867 000,00

-74 101 955,00 81 251,00 -74 020 704,00

Celkem PŘÍJMY

Celkem VÝDAJE

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ

Celkem FINANCOVÁNÍ

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ včetně financování

Celkem za Nedaňové příjmy

Celkem za Kapitálové příjmy

                                         00260231 Město Tachov

Rozpočtové změny

PŘÍJMY

Rozpočtové opatření číslo :                6

Název rozpočtového opatření :          Rozpočtové opatření č. 06/2020 Schváleno dne : 01. 07. 2020

Číslo usnesení : RM 37/1011 a)

Příjmy

Ukazatel

Celkem za Přijaté transfery

Běžné výdaje

Celkem PŘÍJMY

VÝDAJE

Celkem za skupinu Vzdělávání a školské služby

Celkem za Běžné výdaje

Celkem za skupinu Kultura, církve a sdělovací prostředky

Financování

Celkem VÝDAJE

FINANCOVÁNÍ

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

z toho :

Neinvestiční přijaté transfery

Investiční přijaté transfery

Převody - tvorba sociálního fondu-SF

Převody - tvorba fondu rozvoje bydlení-FRB

Ukazatel

z toho :

PO - MKS Tachov

PO - ZŠ (Hornická, Kostelní, Zárečná)

Ukazatel

..................................................                                                             ..................................................
Ing. Josef Horáček Ing. Eva Brašnová
1. místostarosta                                                                                    vedoucí finančního odboru

1/1


		2020-07-17T11:21:59+0000
	Not specified




